ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 75242354

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 016/2016 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS SETORIAIS DE ARTES VISUAIS REALIZADOS NO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de 15 de
dezembro de 2016, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 016/2016, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) Alexsander Vieira. 2) Ana Cláudia de Sena
Firmino. 3) André Nascimento Arçari. 4) Jéssica Carvalho Vieira Gomes. 5) Herbert
Baioco Vasconcelos. 6) Jussan Silva e Silva. 7) Matheus Henrique Triunfo Costa.
8) Rafael Pagatini. 9) Raphael Genuino de Araújo. 10) Ricardo A. Rodrigues.
11) Rita de Cassia Araújo Lima. 12) Tiaya Sengers Godoy. 13) Yvana  Gonçalves
Belchior. 14) Greco de Bandeira Nogueira. 15) Natalie Mireya Mansur Ramirez.
16) Clara Sampaio Cunha. 17) Starley Bonfim Silva.

Vitória, 20 de março de 2017

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS

Secretário de Estado da Cultura